

<連結業績推移>

	21/3期	20/6期	21/6期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	156,071	35,755	38,313	+2,558	+7.2%
営業利益	12,530	2,111	3,961	+1,849	+87.6%
税引前利益	13,438	2,153	4,244	+2,091	+97.1%
親会社の所有者に帰属する当期利益	8,112	900	2,805	+1,905	+211.5%

<セグメント別業績推移>

■リロケーション事業

	21/3期	20/6期	21/6期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	75,856	17,476	19,060	+1,583	+9.1%
借上社宅管理事業	24,343	5,823	5,995	+171	+3.0%
賃貸管理事業	44,613	10,110	10,823	+712	+7.0%
海外赴任支援事業	6,900	1,542	2,241	+699	+45.3%
営業利益	9,197	1,840	3,076	+1,236	+67.2%
借上社宅管理事業	5,035	1,388	1,346	▲ 41	▲ 3.0%
賃貸管理事業	4,566	702	1,326	+624	+89.0%
海外赴任支援事業	▲ 404	▲ 250	403	+653	-

■福利厚生事業

	21/3期	20/6期	21/6期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	20,867	5,211	5,232	+20	+0.4%
営業利益	8,780	2,297	2,353	+56	+2.5%

■海外戦略事業

	21/3期	20/6期	21/6期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	48,828	11,854	11,983	+129	+1.1%
営業利益	▲ 2,245	▲ 455	▲ 353	+101	-

■観光事業

	21/3期	20/6期	21/6期	前年同期比	
				増減	増減率
売上収益	9,604	1,004	1,818	+814	+81.1%
営業利益	554	▲ 656	▲ 134	+522	-

<指標>

	21/3期	20/6期	21/6期	前年同期末比	
				増減	増減率
リロケーション事業					
社宅管理戸数(戸)	202,309	195,269	204,491	+9,222	+4.7%
留守宅管理戸数(戸)	8,637	8,480	8,620	+140	+1.7%
賃貸管理戸数(戸)	91,973	90,118	98,079	+7,961	+8.8%
海外赴任支援世帯数(世帯)	6,010	802	1,839	+1,037	+129.3%
福利厚生事業					
会員数(万人)	620	594	641	+46	+7.8%
契約社数(社)	14,589	11,463	15,439	+3,976	+34.7%